香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Century Sage Scientific Holdings Limited

世 紀 睿 科 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1450）

自願公告

本自願公告由世紀睿科控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

作出。

本公司董事會欣然宣佈，本集團最近透過其全資附屬公司Century Sage Scientific

Group Limited（「CSS集團公司」）與本集團獨立第三方Gyro-Stabilized Systems, LLC

（「GSS」）訂立獨家分銷協議（「該協議」），容許CSS集團公司作為GSS在中國、香

港、澳門、台灣及東南亞（「該等地區」）商業及政府市場的獨家分銷商及獨家服務

代理，該協議為期三年，可續期。

根據該協議及受該協議條款及條件所限，包括本集團將達致的年度銷售目標，本

集團獲授獨家權在該等地區推廣及銷售由GSS生產的多軸穩定儀攝像機╱感應系

統（「該等產品」）。在GSS的支援下，本集團為GSS成立地區服務中心（「服務中

心」），作為GSS獨家地區代理，負責兩項主要服務類別： (1)技術、保養及保養後

支援服務；及 (2)培訓航空專家（如空中攝影總監及平衡儀技術員），及在該等地區

內提供營運及租賃服務。

該等產品可安裝在飛機及直升機內，提供有效及穩定效果的攝像機或感應器，以

及避免空中氣流產生的波動或震動。因此，這可達致穩定的空中攝影及準確的空

中拍攝，用作追蹤用途（例如地理或科學研究）。除可應用於空中攝影攝像機外，

GSS多軸穩定儀系統亦可配備熱像感應器、日光、暗光攝像機及雷射取景器，以

及可配置照明器。

– 1 –

於二零一零年十一月，中國國務院及中央軍事委員會共同決定，逐步向通航產業

開放中國低空領空，該計劃於二零一四年進一步實施。通航產業為「十二五」規劃

七大戰略產業之一。低空空域改革及相關政策亦已於其時推出。開放空域預期可

推動中國通航產業，簡單而言，即是除了商業定期航班及以軍事為目的的飛行活

動之外的所有航空活動，如公務機飛行、醫療救援、航空攝影、勘探測量、農林

消防、新聞及公安執法。根據中國民航機構，在二零二零年前，預期中國將需要

超過 10,000架通航飛機。根據中國新聞社，鑒於市場供應鏈的潛力，通航產業的

市值預期在未來數年間可達人民幣1萬億元。

據本公司董事所悉及所信，低空空域改革亦是東南亞的普遍趨勢，可能為本集團

帶來更大的市場潛力。本集團預期將可透過上述產品及服務鞏固其於業內作為領

先全媒體解決方案供應商的市場地位，並可擴展業務至其他領域。

GSS

GSS為於美利堅合眾國加利福尼亞州註冊成立的公司，主要從事多軸穩定技術產

品的開發及銷售。

本集團

本集團為一家位於中國的一站式高端軟硬件全媒體應用解決方案供應商，協助內

容製作、廣播及傳送；活動轉播服務及系統運維服務。

承董事會命

世紀睿科控股有限公司

主席

盧志森

香港，二零一四年十二月二日

於本公告日期，執行董事為盧志森先生、梁榮輝先生、周珏先生、孫清君先生、

黃河先生及耿亮先生，而獨立非執行董事為馬國力先生、吳志揚博士及洪木明先

生。

– 2 –